
UCHWAŁA NR 286/XXXVII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 273/XXXVI/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Plan dochodów  po  zmianach  wynosi  31.928.238 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 33.731.112 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 4294306F-9F2E-4B78-AE74-B7DB0F636B24. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 286/XXXVII/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 9 lutego 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 948 885,00 0,00 111 760,00 11 060 645,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

10 948 885,00 0,00 111 760,00 11 060 645,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływ zabezpieczenia z tytułu 
należytego wykonania umowy/ 1 000,00 0,00 111 760,00 112 760,00

bieżące razem
:

25 723 485,00 0,00 111 760,00 25 835 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 188 731,00 0,00 0,00 188 731,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 692 440,00 0,00 348 954,00 1 041 394,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

692 440,00 0,00 0,00 692 440,00

692 440,00 0,00 348 954,00 1 041 394,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

692 440,00 0,00 0,00 692 440,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 348 954,00 348 954,00

majątkowe razem
:

5 744 039,00 0,00 348 954,00 6 092 993,00

Id: 4294306F-9F2E-4B78-AE74-B7DB0F636B24. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 917 505,00 0,00 0,00 4 917 505,00

Ogółem: 31 467 524,00 0,00 460 714,00 31 928 238,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 106 236,00 0,00 0,00 5 106 236,00

Id: 4294306F-9F2E-4B78-AE74-B7DB0F636B24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 286/XXXVII/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 9 lutego 2018 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3 810 604,00 3 806 804,00 3 391 493,00 2 617 808,00 773 685,00 0,00 315 518,00 99 793,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 846,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 3 794 758,00 3 790 958,00 3 391 493,00 2 617 808,00 773 685,00 0,00 315 518,00 83 947,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
przed zmianą 119 793,00 119 793,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 846,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 103 947,00 103 947,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 83 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 119 793,00 119 793,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 99 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 846,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 947,00 103 947,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 83 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 104 500,00 104 500,00 25 000,00 16 500,00 8 500,00 60 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 109 500,00 104 500,00 25 000,00 16 500,00 8 500,00 60 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy 
wojewódzkie Policji

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Id: 4294306F-9F2E-4B78-AE74-B7DB0F636B24. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 274 458,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 471 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 746 018,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 1 285 018,00 1 285 018,00 813 458,00 0,00
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 471 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 706 560,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 471 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00
po zmianach 706 560,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 270 398,00 23 964 183,00 14 288 385,00 10 462 566,00 3 825 819,00 1 439 000,00 7 711 394,00 335 404,00 0,00 190 000,00 9 306 215,00 9 306 215,00 7 736 238,00 0,00
zmniejszenie -15 846,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 476 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 560,00 476 560,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 731 112,00 23 948 337,00 14 288 385,00 10 462 566,00 3 825 819,00 1 439 000,00 7 711 394,00 319 558,00 0,00 190 000,00 9 782 775,00 9 782 775,00 7 736 238,00 0,00

Id: 4294306F-9F2E-4B78-AE74-B7DB0F636B24. Podpisany Strona 2




